
UCHWAŁA  Nr XIV/73/2020 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie budynku po zlikwidowanej Szkole Podstawowej w Miesiączkowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019, 

poz.506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art.25 ust.1 i ust.2, w związku z art. 23 ust.1 pkt 7a ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r, poz.65 i 284) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na użyczenie nieruchomości zabudowanej budynkiem po zlikwidowanej Szkole 

Podstawowej wraz z wyposażeniem, położonej w miejscowości Miesiączkowo, oznaczonej według ewidencji 

gruntów jako działka 248/1 na okres 15 lat na rzecz Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie, 

na prowadzenie Szkoły Podstawowej w Miesiączkowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

Id: 0543EFDA-7712-4C93-9FCD-E049C4D01F5D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Pismem z dnia 11 lutego 2020 r. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich wystąpiło o przedłużenie na 15 lat 

umowy użyczenia budynku po byłej Szkole Podstawowej w Miesiączkowie na kontynuowanie działalności 

edukacyjnej dla uczniów Szkoły Podstawowej Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Miesiączkowie. W 

uzasadnieniu wniosku Stowarzyszenie wskazało, że szkoła służy lokalnej społeczności jako centrum kultury i 

integracji społecznej, a także odpowiada na potrzeby rodziców uczniów niepełnosprawnych, zarówno w zakresie 

edukacji jak i pomocy specjalistycznej. Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi kontynuowanie prowadzenia szkoły 

w Miesiączkowie przez SPSK w Częstochowie. 

Id: 0543EFDA-7712-4C93-9FCD-E049C4D01F5D. Podpisany Strona 2




